
  
      
        

          

          
        

      
  
	
    
	

	
    
        
            
    
    

        

        
            



    
    





    
    




   

    
    

        
            
                 
                    
                        
                            
                                
                                    Vítejte na stránkách BenQ Czech

                                

                                
                                    Společnost BenQ (vložte název země) respektuje soukromí vašich údajů. Používáme soubory cookie a podobné technologie, abychom vám při návštěvě našich webových stránek zajistili co nejlepší zážitek. Tyto soubory cookie můžete buď přijmout kliknutím na tlačítko "Přijmout soubory cookie", nebo kliknutím na tlačítko "Pouze povinné soubory cookie" odmítnout všechny jiné než nezbytné technologie. Nastavení souborů cookie si zde můžete kdykoli přizpůsobit . Další informace naleznete v našich Zásadách používání souborů cookie a Zásadách ochrany osobních údajů.

                                

                            

                        

                        
                                              
                                
                                    Nastavení
                                

                                
                                    Pouze nezbytné soubory cookie                   
                                    Přijmout soubory cookie
                                

                            
    
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Jak mohu změnit své nastavení cookie společnosti BenQ?

                                    

                                    
                                        
Některé základní funkce na stránkách BenQ prostě nebudou pracovat bez cookies. A vypnutí jiných souborů cookie může vážně ovlivnit způsob, jakým budete moci využívat naše služby.

Zkontrolujte níže uvedené nastavení cookie a zapněte všechny soubory cookie, s nimiž jste spokojeni.

„Nevyhnutelně potřebné" soubory cookie nelze vypnout. Ale funkční a výkonnostní soubory cookie lze zapnout nebo vypnout níže. Na našich dalších webových stránkách se můžete dozvědět více o cookies a co dělají.





Pokud jste se rozhodli zablokovat soubory cookie třetích stran ve Vašem prohlížeči, Vaše cookie preference se nebudou převádět z benq.eu na benq.xx a naopak. Nezapomeňte nastavit svoje preference cookie na obou místech.

 
                                    

                                


                                	
                                        
                                            On

                                            
                                        

                                        
                                            Nevyhnutelně potřebných cookies

                                            
Tyto soubory cookie jsou nezbytné pro to, abyste se mohli pohybovat po webových stránkách a používat jejich funkce. Bez těchto cookies nemůžeme poskytnout služby, o které jste požádali.




Viz seznam nevyhnutelně potřebných cookies




                                        

                                    
	
                                        
                                            On

                                            Off

                                            
                                        

                                        
                                            funkčních cookies

                                            
Tyto soubory cookie umožňují na webových stránkách zapamatovat volby, které uděláte, abyste dosáhli lepší funkčnosti a personalizace.


Viz seznam funkčních cookies



    
                                        

                                    
	
                                        
                                            On

                                            Off

                                            
                                        

                                        
                                            výkonnostních cookies

                                            
Tyto soubory cookie pomáhají zlepšit výkonnost společnosti BenQ. Chcete-li zrušit reklamní soubory cookie, musíte vypnout výkonnostní cookies.


Viz seznam výkonnostních cookies




                                        

                                    


                            


                            
                                                     
                                    ZPĚT
                                    Save and Close
                                

                            

                        

                    

                    

                    
                        
                            
                                Společnost BenQ (vložte název země) respektuje soukromí vašich údajů. Používáme soubory cookie a podobné technologie, abychom vám při návštěvě našich webových stránek zajistili co nejlepší zážitek. Tyto soubory cookie můžete buď přijmout kliknutím na tlačítko "Přijmout soubory cookie", nebo kliknutím na tlačítko "Pouze povinné soubory cookie" odmítnout všechny jiné než nezbytné technologie. Nastavení souborů cookie si zde můžete kdykoli přizpůsobit . Další informace naleznete v našich Zásadách používání souborů cookie a Zásadách ochrany osobních údajů.

                            

                            
                                Přijmout soubory cookie
                                
                                    Nastavení souborů cookie
                                    Zjistit více   
                                

                            

                        

                    

                

                  
        
    
    





    
    




    
    




 
        

        
            

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                
                                    
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                                
                                    
                                
                            
                                                
                    


                    
                        
                    		
                                
                                    Knowledge - Centrum znalostí a technologií 
                                
                    		
                    		
                                               
                        
                        
                            
                                Kde nakoupit
                        
                        
                    

                        
                            
                                Podpora
                        
                         
                        
                        
                        
                        

                        
                            
                            
                            
                            
                        

                        
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            Cena
                            Množství
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            


                            
                                
                                    
                                    Košík0
                                
        
                                
                                     Nedávno přidané položky
                                    

                                    /content/b2c/cs-cz/jcr:content/topnav
                                    
                                        
                                            

                                        
                                        
                                            Mezisoučet košíku
                                            €
                                        
                                        
                                            Zaškrtnout
                                        
                                    
                                

                            

                        
                        

                        
                        
                        
                            
                            
                            
                            
                            

    	                    
                                
                                    
                                        
                                        Přihlásit se
                                    
                                
                                
    	                    


                            
                                
                                    
                                        
                                        Přihlásit se
                                    
                                
                                
                            


                            
                                
    	                        Dobrý den 
    	                        	
    	                                
                                            
                                            Účet
                                    
	
    	                                
Odhlásit se
    	                            


                            

                        
                        
                        

                        
                            
                            
                        
                    

                

                
                    
                
            
        
    




        	

        
            

    

    
        
            
                
                    
                                            
                        
                    
                

            
            
                
            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Projektory
                                
                                
                                    
                                        	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    Všechny řady
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    Pro domácí kino
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    Pro domácí zábavu
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    Přenosný 
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    Herní projektory
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    4K Laserové TV 
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    Chytré / AndroidTV  projektory 
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    Pro velké prostory 
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    Instalační 
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    Pracovní 
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                     Interaktivní pro učebny
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    Příslušenství
                                                
                                            


                                    
                                
                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    Monitory
                                
                                
                                    
                                        	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    Všechny řady
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    DesignVue pro návrháře
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    PhotoVue pro fotografy
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    Pro zábavu
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    Domácí a kancelářský
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    Pracovní 
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    MOBIUZ - Gaming 
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    e-Sports
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    Monitor pro Mac
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    Příslušenství a software
                                                
                                            


                                    
                                
                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    Business displeje
                                
                                
                                    
                                        	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    Interaktivní firemní panely
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    Interaktivní panely pro vzdělávání
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    Smart Signage
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    Stretch Signage
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    Interaktivní Signage
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    IFP Příslušenství 
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                     Software pro interaktivní panely 
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    Signage Software
                                                
                                            


                                    
                                
                            
                        
                    
                        
                    
                        
                            
                                
                                    Osvětlení
                                
                                
                                    
                                        	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    Všechny řady
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    Lampa pro elektronické čtení
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    Příslušenství
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    Screenbar
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    PianoLight 
                                                
                                            


                                    
                                
                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    Reproduktory
                                
                                
                                    
                                        	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    Všechny řady
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    Elektrostatické Bluetooth
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    Příslušenství
                                                
                                            


                                    
                                
                            
                        
                    
                        
                    

                    
                    
                        
                            	
                                        
                                            Knowledge - Centrum znalostí a technologií 
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                             Kde nakoupit
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                             Podpora
                                        
                                    
	
                                            Login
                                        


                                            
                                            Login
                                        


                                        
                                            
                                            Dobrý den
                                            	
                                                    
                                                        
                                                         Účet
                                                    
                                                
	
                                                    Odhlásit se
                                                


                                        

                                    
                                
                            
                            	
                                    
                                        
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                        
                                            
                                        
                                    
                                


                        

                    
                
            
        
    

    


    
        
            
                
                
            
            
            
            
            
            
            
                
                    

                            Search history
                             Clear
                        

                    
                

            

            
            

        

    

    
        Omlouváme se, ale pro vaše vyhledávání nebyly nalezeny žádné položky.

    







        
    
    
 

	


	


	








    

    
	
	




	




    
    
    



	
	    
	        
	            
	                
	                    Omlouváme se. Stránka nenalezena.

	                    
							            
	                    

	                    
	                        Možná vám pomohou tyto odkazy

	                        
	                             | BenQ Česko
	                        
	                            Where to buy
	                        
	                            Monitory
	                        
	                            Reproduktory
	                        
	                            Osvětlení
	                        
	                            Digitální displej
	                        
	                            e-Sports
	                        

	                    

	                

	            

	        

	    

	








	

	
    
        

	
		
			
			
				Sledujte nás

				
				
					
						
							Přihlásit se ke službě e-paper
						
					

				
				
					
						
							
								
							
							
						
					

					
						
							BenQEurope
						

					
 
					
						
							
							
								
							
						
					

					
						
							Twitter
						

					

					
						
							
								
							
							
						
					

					
						
							Facebook BenQ CZ
						

					

					
						
							
								
							
							
						
					

					
						
							Linkedin
						

					

					
					
						
							
						

					

					
					
						
							
						

					

				

				
					
						
					

					
					
				

			
			
			

			
            
				
					O společnosti BenQ
					
                        
                        
                    
				

				
					
						 
						
                 		   Představení firmy    
                    	
                    
						 
						
                 		   Společenská odpovědnost firmy    
                    	
                    
						 
						
                 		   Novinky    
                    	
                    
				
			
			
			
				
					Podpora
					
                        
                        
                    
				

				
					
						
						
                 		   Všeobecná záruka    
                    	
                    
						
						
                 		   Záruční servis    
                    	
                    
						
						
                 		   Ke stažení  & FAQ    
                    	
                    
						
						
                 		   Kontaktujte nás    
                    	
                    
				
			
			
			
				
					Řešení
					
                        
                        
                    
				

				
					
						
						
                 		   Digitální displej    
                    	
                    
						
						
                 		   e-Sports    
                    	
                    
						
						
                 		   Centrum znalostí společnosti BenQ    
                    	
                    
						
						
                 		   BenQ Eye-Care Technologie pro ochranu zraku    
                    	
                    
						
						
                 		   BenQ AQCOLOR technologie    
                    	
                    
						
						
                 		   BenQ AQCOLOR Expert 2022    
                    	
                    
				
			
			
				
			
		
		
			Copyright © 2024 BenQ. All rights reserved.
			
					
						 
							 
							Czech Republic - česky
						
					
	
								
								
	                 		   		Privacy Policy
	                    		
							
	
								
								
	                 		   		Cookie Policy
	                    		
							


			
		
		
	
	
	


    


    
    
    


     
     












	








    
        

        TOP

    










    


	
	